Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация муниципального
образования город Саяногорск

Россия Федерациязы
Хакас Республиказы

Муниципальнай пуд!стщ устаг-пастаа
Саяногорск город

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от os. 03. 2021 № Id о

О внесении изменений в
постановление Администрации
муниципального образования
г. Саяногорск от 31.01.2017 № 49

Руководствуясь статьями 30, 32, 34 Устава муниципального образования
г. Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов
от 31.05.2005 № 35, Администрация муниципального образования г. Саяногорск

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в приложение к постановлению Администрации муниципального
образования г. Саяногорск от 31.01.2017 № 49 «О закреплении муниципальных
общеобразовательных организаций для обучения по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования за
конкретными территориями муниципального образования г. Саяногорск» следующие
изменения:

1.1. Строку 2 таблицы изложить в следующей редакции:_________________
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
муниципального образования г.
Саяногорск «Средняя
общеобразовательная школа № 2»

Южный микрорайон; Заводской
микрорайон, дома с 1 по 20; частный
сектор: ул. Линейная, ул. Таёжная, ул.
Курганная, ул. Звёздная, ул. Весенняя, ул.
Ракетная, ул. Заречная, ул. Заветная, ул.
Кайбальская, ул. Литейная, ул. Светлая,
ул. Подгорная, ул. Новогодняя, ул.
Магистральная, ул. Западная, ул.
Восточная, ул. Молодёжная, пер.
Молодёжный, ул. АО «Манера», ул.
Фруктовая, ул. Таёжная, ул. Пригорная, ул.
Раскатная, ст. Вечерний звон, ул. Уйской
оросительной системы, ул. Луганская, ул.
Кирова, ул. Зимняя, ул. Лучистая, ул.
Осенняя, ул. Южная, ул. Лунная, ул.
Тупиковая, ул. Тенистая, ул. Дальняя, ул.
Черёмуховая, ул. Продольная, ул. Полевая,
ул. Подъёмная, ул. Серебряная, ул.
Северная, ул. Туманная, ул. Рассветная, ул.
Воздвиженская, ул. Тихорецкая, ул.
Мраморная, ул. Утренняя, ул. Студёная,
ул. Весёлая, ул. Тихая, ул. Саянская, ул.
Рождественская, ул. Жемчужная, ул.______

Спасская, ул. Преображенская, ул.
Удачная, ул. Нагорная, ул. Ясная, ул.
Дружная, ул. Мичурина, ул. Взлетная СТ
«Березовая роща», СТ «Вечерний звон»,
ул. имени И.И. Шишкина,
ул. Летняя, ул.Сосновая, СТ «Ветеран»,
СТ «Вишенка», ул. Брусничная, СТ
«Пасечный ключ», СТ «Малиновый звон»,
СТ «Строитель», СТ «Автомобилист», СТ
«Геотехника», СТ «Зеленый шум», СТ
«Камышовое», СТ «Пшеничное», СТ

________________________________ «Таёжное», ул. Дачная, СТ «Локомотив»

1.2 Строку 5 таблицы изложить в следующей редакции:__________________
Ленинградский микрорайон, ул. Берёзовая,
ул. Индустриальная, ул. Луговая, ул. Новая,
ул. Снежная, ул. Солнечная, ул. Цветочная,
ул. Энтузиастов, ул.Родниковая, ул.
Прохладная, ул. Олимпийская, ул.
Карьерная, пер. Сабинский, пер.
Васильковый, пер. Апрельский, ул.
Новоенисейская, пос. Летник: ул. Речная,
ул. Средняя, ул. Степная, ул. Надежды, ул.
Мечты, ул. Аэродромная, ул. им. И.С.
Крылова, ул. Озёрная, ул. им. Т. Шевченко,
пер. Речной, пер. 1 Енисейский, пер. 2
Енисейский, пер. 3 Енисейский, пер. 4
Енисейский, пер. 5 Енисейский, пер.
Степной

2. Отделу по взаимодействию со СМИ и связям с общественностью
Администрации муниципального образования город Саяногорск опубликовать
настоящее постановление в городской газете «Саянские ведомости и разместить на
официальном сайте муниципального образования город Саяногорск в
информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по социальным
вопросам.

Глава муниципального образования
город Саяногорск

М.А. Валов

5. Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
муниципального образования г.
Саяногорск «Средняя
общеобразовательная школа N 6»